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                                   Comunicato n. 18 emesso in data 5 novembre 2016 

 
Festa di Natale 2016 e Assemblea Generale  Martedì 20 

dicembre siete avvisati per tempo 
 

 
NUOVO CORSO USO DEFIBRILLATORE: DOMENICA 18 DICEMBR E 8.30 12.30 

Attualmente agli atti risultano interessate: Castel lo (2), Biancade (2), Porcellengo (1), 
Paese(2), La Fenie(3). Si attende cortese conferma e eventuali nuove adesioni grazie     
 
Campionato   Interprovinciale  Marca  Trevigiana- T rofeo Falcon  

 
Serie A  -  Sosta di campionato  
 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 

ASD. Calcio United Lovadina 8 4 2 2 0 9 6 3 

Calcio Amatori Fossalta 8 4 2 2 0 5 3 2 

Calcio Amatori Susegana 7 4 2 1 1 7 4 3 

Amatori Martellago 7 4 2 1 1 8 6 2 

AC. Lutrano 6 4 2 0 2 9 9 0 

ASD Santa Bona 6 4 2 0 2 8 8 0 

Aston Villa Guidini Zero Branco 5 4 1 2 1 6 5 1 

ASD. CALCIOTV Pero96 5 4 1 2 1 7 6 1 

D.d.C. Scorzè 5 4 1 2 1 5 7 -2 

A.C. Antica Altino 4 4 1 1 2 6 10 -4 

Il Filo D'erba Amatori Marcon 2 4 0 2 2 7 9 -2 

Amatori Union Cam Sanve 1 4 0 1 3 5 9 -4 
 
 
Prossimo turno: 
SV 7/11 Amatori Union Cam Sanve ASD. Calcio United Lovadina 

FR 7/11 AC. Lutrano Il Filo D'erba Amatori Marcon 

CR 7/11 ASD. CALCIOTV Pero96 ASD Santa Bona 

Z 7/11 Aston Villa Guidini Zero Branco Calcio Amato ri Susegana 

SCO 7/11 D.d.C. Scorzè Calcio Amatori Fossalta 

Q 7/11 A.C. Antica Altino Amatori Martellago 

 
 

 

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Casella di testo

Roberto
Timbro
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Campionato  Interprovinciale Federazione Italiana G ioco Calcio – Trofeo Tiepolo                                               
 
Serie B girone Uno   -  sosta di campionato:  
 CLASSIFICA  P.ti  G V N P GF GS DR 
B Lovers Campolongo 10 4 3 1 0 10 4 6 
Circ.NOI Gastr. Fontebasso Varago 8 4 2 2 0 11 6 5 
Real 24 Visnadello 7 4 2 1 1 5 4 1 
CA. Real Noventa 7 4 2 1 1 6 6 0 
CA. Mignagola 2004 6 4 2 0 2 7 5 2 
ACA. Castello 6 4 1 3 0 7 6 1 
FC Noi Spresiano 5 4 1 2 1 12 11 1 
AC. San Cipriano 5 4 1 2 1 4 4 0 
Blue Box NegrisiaLevada 4 4 1 1 2 5 5 0 
CA. Ponte di Piave 3 4 1 0 3 4 9 -5 
ASD Greem Team Mogliano 2 4 0 2 2 8 10 -2 
Gruppo Sportivo Conscio 1 4 0 1 3 5 14 -9 

 
Prossimo turno: 

CAM 7/11 B Lovers Campolongo CA. Mignagola 2004 

LO 7/11 FC Noi Spresiano ACA. Castello 

MG 8/11 ASD Greem Team Mogliano Blue Box NegrisiaLev ada 

SS 7/11 AC. San Cipriano Real 24 Visnadello 

PP 7/11 CA. Ponte di Piave CA. Real Noventa 

CO 7/11 Gruppo Sportivo Conscio Circ.NOI Gastr. Font ebasso Varago 
 
 

Serie B girone Due   -  sosta di campionato:  
CLASSIFICA  P.ti G V N P GF GS DR 
CA. San Gaetano 10 4 3 1 0 9 4 5 
Calcio Amatori Istrana 8 4 2 2 0 15 7 8 
Castellana 2008 8 4 2 2 0 9 6 3 

Boys Paese 7 4 2 1 1 14 7 7 
Calcio Amatori Salvatronda 6 4 1 3 0 7 6 1 
CA. Canizzano 6 4 2 0 2 9 10 -1 
Amatori Treville 6 4 2 0 2 6 10 -4 
Noi OSG Cappella 5 4 1 2 1 7 7 0 
CA. Camalò Clima casa 4 4 1 1 2 5 5 0 
Real Fenice 4 4 1 1 2 7 8 -1 
AS.C.A. Ponzano 1 4 0 1 3 4 11 -7 
Amatori Calcio Sant'Angelo 0 4 0 0 4 4 15 -11 

 
Prossimo turno: 

FON 7/11 AS.C.A. Ponzano Amatori Calcio Sant'Angelo 

RE 7/11 Castellana 2008 Real Fenice 

IS 7/11 Calcio Amatori Istrana Boys Paese 

BI 7/11 CA. San Gaetano Amatori Treville 

FS 7/11 CA. Canizzano CA. Camalò Clima casa 

SLV 7/11 Calcio Amatori Salvatronda Noi OSG Cappella 
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Serie C girone  Uno  -  sosta di campionato:  
 
risultato gara arretrata: 

Briana 2.0 AS. Zerman 5-2 

 
CLASSIFICA  P.ti  G V N P GF GS DR 
ADC Amatori S.Bertilla 9 3 3 0 0 9 1 8 
ASD. Bonisiolo Calcio Amatori 9 3 3 0 0 10 6 4 
Briana 2.0 6 3 2 0 1 9 5 4 
New Age Marcon Dammi il 5 6 3 2 0 1 5 4 1 
Venezia Football Lawyers 6 3 2 0 1 5 5 0 
Black Swan FC 3 3 1 0 2 7 6 1 
AC. Albertina Calcio 2 3 0 2 1 2 4 -2 
CA. Città del Piave 1 3 0 1 2 1 6 -5 
AS. Zerman 1 3 0 1 2 3 9 -6 
Calcio Sambughè 0 3 0 0 3 2 7 -5 

 
Provvedimenti Disciplinari : 
Giocatore espulso squalifica UNA giornata: Busatto Riccardo(Zerman) 
 
Prossimo turno: 

ZR 7/11 AS. Zerman Venezia Football Lawyers 

BO 7/11 ASD. Bonisiolo Calcio Amatori AC. Albertina Calcio 

CRO 7/11 CA. Città del Piave ADC Amatori S.Bertilla 

SBU 8/11 Calcio Sambughè Black Swan FC 

SLM 7/11 New Age Marcon Dammi il 5 Briana 2.0 
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Serie C girone  Due   - sosta di campionato:  
 
risultati gare di recupero: 
USD. Cimapiave La Serena FC 1-4 

FC Galatasario AC. Real Priula 0-4 
  
 

CLASSIFICA  P.ti  G V N P GF GS DR 
GSR. Immacolata 10 4 3 1 0 11 3 8 
CA. San Giuseppe 10 4 3 1 0 9 3 6 
La Serena FC 9 4 3 0 1 11 4 7 
RSP Bulls 8 4 2 2 0 7 5 2 
AC. Real Priula 7 4 2 1 1 8 7 1 
FC Galatasario 4 3 1 1 1 4 7 -3 
USD. Cimapiave 3 4 1 0 3 9 10 -1 
Pol. Don Bosco SMR 3 3 1 0 2 5 6 -1 
DLF Treviso 1929 1 3 0 1 2 3 5 -2 
Arctown Arcade 1 4 0 1 3 3 16 -13 
Prodeco Calcio Guarda 0 3 0 0 3 4 8 -4 

 
Provvedimenti Disciplinari : NESSUNO 
 
Prossimo turno: 

A 7/11 Arctown Arcade Pol. Don Bosco SMR 

SL 7/11 GSR. Immacolata FC Galatasario 

DOS 7/11 La Serena FC DLF Treviso 1929 

CF 8/11 AC. Real Priula     Prodeco Calcio Guarda 

CM 7/11 CA. San Giuseppe USD. Cimapiave 

  riposa RSP Bulls  
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Campionato   Interprovinciale  Over 35 – Trofeo Piz zeria Tiepolo  
 
Serie A  -  Sosta di campionato:  
 
CLASSIFICA  P.ti  G V N P GF GS DR 
 AC. Levada 12 4 4 0 0 10 3 7 
Calcio Jesulum  Polisportiva Cortelazzo 10 4 3 1 0 10 4 6 
Evergreen Badoere 8 4 2 2 0 5 3 2 
AC.  Liventina Divino Pane 7 4 2 1 1 10 7 3 
Deportivo Casale 6 4 2 0 2 8 5 3 
Amatori Bonfà 5 4 1 2 1 10 7 3 
CA. Porcellengo 4 4 1 1 2 7 9 -2 
La Bottega Veneta 4 4 1 1 2 5 7 -2 
ASD. CA. Catena 4 4 1 1 2 5 8 -3 
US. Juvenes Preganziol 3 4 1 0 3 3 5 -2 
RSP Bulls 2 4 0 2 2 5 13 -8 
Circ.Noi Lavi Antinf. Varago 1 4 0 1 3 6 13 -7 

 
Prossimo turno: 
CZ 7/11 Calcio Jesulum  Polisportiva Cortelazzo AC.  Liventina Divino Pane 

CV 8/11 Evergreen Badoere  AC. Levada 

GZ 8/11 Amatori Bonfà US. Juvenes Preganziol 

V 8/11 Circ.Noi Lavi Antinf. Varago La Bottega Veneta 

CAS 7/11 Deportivo Casale ASD. CA. Catena 

PC 7/11 CA. Porcellengo RSP Bulls 
 
 

Variazioni di Calendario  causa indisponibilità del  campo di  Gazzera come da nota del 27.9 : 
Bonfà - Catena del 21.11 viene posticipata al  22.1 1.16 
Bonfà - Casale del 30.01 viene posticipata al 31.01 .17 

 
Chiediamo cortesemente alle soc. Catena e Dep. Casa le di confermare lettura variazione 

Grazie
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Serie B  -  Sosta di campionato:  
 
Amatori San Giorgio Atletico Piave 1-1 

Amatori San Giorgio Calcio Amatori Sile 1-2 
 
 

CLASSIFICA P.ti  G V N P GF GS DR 
Circ.Dip. Provincia di TV 12 4 4 0 0 10 4 6 
Calcio Amatori Noventa 9 4 3 0 1 11 3 8 
US. Drago Cappelletta 9 4 3 0 1 16 8 8 
Amatori Biancade 7 4 2 1 1 9 9 0 
Amatori Calcio Monastier 6 4 2 0 2 11 9 2 
ASD. Giavera Calcio 6 4 2 0 2 7 10 -3 
Atletico Piave 5 4 1 2 1 6 6 0 
Calcio Amatori Sile 5 4 1 2 1 4 5 -1 
AC. Lavai 3 4 1 0 3 7 12 -5 
Rustignè 1980 2 4 0 2 2 3 5 -2 
Amatori San Giorgio 2 4 0 2 2 5 7 -2 
ASD. C.A. Bambini nel deserto 1 4 0 1 3 1 12 -11 

 
Provvedimenti Disciplinari : Nessuno     
 
Prossimo turno: 
GI 7/11 ASD. Giavera Calcio Amatori Calcio Monastier  

TRI 8/11 AC. Lavai Atletico Piave 

CS 7/11 US. Drago Cappelletta Rustignè 1980 

F 8/11 Calcio Amatori Sile Amatori Biancade 

LD 8/11 ASD. C.A. Bambini nel deserto Amatori San Gio rgio 

VIL 7/11 Circ.Dip. Provincia di TV Calcio Amatori Nov enta 
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Campionato   Interprovinciale  Over 40 - Memorial Marino Secco 
 

Risultati gare arretrate e di recupero: 
A.C. Treviso 2014  Calcio Amatori Paese – A.S.D. 4-3 

ASD CSA S. LUCIA/SANVE  Balneanti 83 6-1 

AC. Sporting Carbonera – Due Emme  F.C. Elderly Mog liano 5-2 

Calcio Amatori Canizzano AC. Sporting Carbonera – Due Emme 2-2 

 
Gara da disputare: 
ASD. Santa Bona A.N.F.I. Fiamme 93 Il 10-11 campo SL 2°rinvio 

 
CLASSIFICA P.ti  G V N P GF GS DR 

ASD CSA S. LUCIA/SANVE  9 3 3 0 0 12 5 7 
Camino – Turroni  7 3 2 1 0 7 0 7 
Veterani Sedico 7 3 2 1 0 7 4 3 
ASD Tezze  6 3 2 0 1 12 4 8 
A.N.F.I. Fiamme 93 6 2 2 0 0 5 2 3 
Calcio Amatori Quinto- S.Cristina   6 3 2 0 1 8 5 3 
ASD Blue Box NegrisiaLevada  6 3 2 0 1 6 3 3 
A.C. Treviso 2014  6 3 2 0 1 6 6 0 
Dream Team  4 3 1 1 1 7 3 4 
AC. Sporting Carbonera – Due Emme  4 3 1 1 1 9 8 1 
Patronato Turroni 4 3 1 1 1 6 6 0 
Calcio Amatori Canizzano 4 3 1 1 1 5 6 -1 
ASD. Santa Bona 3 2 1 0 1 1 3 -2 
F.C. Elderly Mogliano 3 3 1 0 2 4 8 -4 
Calcio Amatori Paese – A.S.D. 0 3 0 0 3 5 9 -4 
Deportivo Casale 1992   0 3 0 0 3 3 7 -4 
Amatori Audace Terzotempo 0 3 0 0 3 3 10 -7 
Balneanti 83 0 3 0 0 3 1 18 -17 

 

Provvedimenti disciplinari:  
Ammenda 20 euro AC. Sporting Carbonera Due Emme rit ardo inizio gara  
 

Prossima giornata 

V 11/11/16 AC. Sporting Carbonera Due Emme - ASD Bl ue Box NegrisiaLevada 
PAE 07/11/16 Calcio Amatori Paese A.S.D. - Dream Team 
FS 08/11/16  Calcio Amatori Canizzano - Camino Turr oni 
DOS 10/11/16 Balneanti 83 - A.C. Treviso 2014  
F  07/11/16 F.C. Elderly Mogliano - ASD Tezze 
FA 08/11/16 Patronato Turroni - ASD. Santa Bona 
BS 07/11/16 Veterani Sedico - ASD CSA S. LUCIA/SANV E 
PD 08/11/16 A.N.F.I. Fiamme 93 - Deportivo Casale 1 992 
FO 07/11/16 Amatori Audace Terzotempo - Calcio Amat ori Quinto S.Cristina 

 
Variazione programma gara: 
7^ giornata: A.C. Treviso 2014 - Dream Team si gioca il 29/11 e non il 28/11 sempre al campo FS. 

Fine Comunicato 




